
ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA ČLANE IN 
ČLANICE

Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

REZULTATI



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

16.09.2023

člani, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 15:03     Konec: 15:55

321

BRE2004URBANČ Jakob 63,2324 170841. 12 63,2360,8661,61X62,0457,88

DOM2003EMBERŠIČ Jan 60,1427 12482. 11 58,51X59,4956,8160,0660,14

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 58,91145 162593. 10 X57,7458,3158,05X58,91

BRE1996LOKAR Jan 57,3723 160444. 9 57,3756,3856,7355,9154,4954,18

PT2006RAJHER Andraž 55,55228 55625. 8 53,3055,5554,7851,31XX

KLC2002ROZMAN Blaž 50,8861 53466. 7 50,8150,88X48,5949,4446,62

VEL2001LAH Luka 33,01267 57237. 6 33,01XXX31,96X

MASS2007ŠOBA Taj 32,48166 21948. 5 r29,8232,48XX

MASS2001DURJAVA Anže 27,16149 161009. 4 r27,1626,02

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 16:00     Konec: 17:05

TRK2005BIZJAK Maj 4,50254 10731. 12

VIVA2007TRŠELIČ Matic 4,40285 68682. 11

VIVA2005ROVAN Jak 4,20284 166493. 10

KLC2007VELEPEC Urban 3,8062 72774. 9

KRKA2007PUREBER Gašper 3,2087 100215. 8

KRO2006CIGLENEČKI Brin NM111 6908

MASS1996TIČAR Ambrož NM168 16034

320 380360340 390 420410400 430 460450440 465 475470

- - - - - - - - - - O -1. - XXXBIZJAK Maj

- - - - - XXO - O - O - XXX2. TRŠELIČ Matic

- - - - - O - XXO - XXX3. ROVAN Jak

- - O O XXX4. VELEPEC Urban

XO r5. PUREBER 
Gašper

- - - - - - - - - XXXCIGLENEČKI 
Brin

- - - XXXTIČAR Ambrož

17.09.2023, 18:47:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 16:10

POM2006SVENŠEK Jaka 11,08216 117001. 6 0,195 SB

GO2005COSTANTINI Lan 11,0943 92272. 5 0,176

GO2007BOŽIČ Žiga 11,1341 43403. 3 0,177

ASB2006RITLOP Žan 11,1521 55824. 2 0,177

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 11,32117 99805. 1 0,179

KRKA2005TEKSTOR Bor 11,3594 57546. 0,177

MASS2007ŠOBA Taj 11,52166 21947. 0,167

RUD2007KOTAR Maks 11,58235 116548. 0,159 SB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 16:14

MASS2003SKOČIR Andrej 10,64165 6941. 12 0,175

MASS2003GUMILAR Jernej 10,72152 70662. 11 0,159

VEL1998OVNIČEK Tilen 10,82269 160653. 10 0,141

KLC1998BENKO Žiga 10,9249 41744. 9 0,157

ŠEN2003CVELBAR Timotej 11,00250 99045. 8 0,189

MASS2003JANŽA Maj 11,02153 8476. 7 0,181

ŠTA2004BEBER Jurij 11,10251 79157. 4 0,182

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS210 4217

SB - Seasons best

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2003SKOČIR Andrej 10,64165 6941. 12-0,7

MASS2003GUMILAR Jernej 10,72152 70662. 11-0,7

VEL1998OVNIČEK Tilen 10,82269 160653. 10-0,7

KLC1998BENKO Žiga 10,9249 41744. 9-0,7

ŠEN2003CVELBAR Timotej 11,00250 99045. 8-0,7

MASS2003JANŽA Maj 11,02153 8476. 7-0,7

POM2006SVENŠEK Jaka 11,08216 117007. 6 SB+0,1

GO2005COSTANTINI Lan 11,0943 92278. 5+0,1

ŠTA2004BEBER Jurij 11,10251 79159. 4-0,7

GO2007BOŽIČ Žiga 11,1341 434010. 3+0,1

ASB2006RITLOP Žan 11,1521 558211. 2+0,1

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 11,32117 998012. 1+0,1

KRKA2005TEKSTOR Bor 11,3594 575413. +0,1

MASS2007ŠOBA Taj 11,52166 219414. +0,1

RUD2007KOTAR Maks 11,58235 1165415. SB+0,1

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS210 4217 -0,7

17.09.2023, 18:47:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 16:26

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 14,64147 181. 12 0,204

KRKA2002NOVAK Tilen 14,7786 54412. 11 0,153

KLC2001PEPELNAK Marko 15,3259 165153. 10 0,208

KRKA2003HACE Jaka 15,4179 1134. 9 0,178

MASS2003BERGANT Samo 16,60143 165225. 8 0,222

KRO2005ROTAR Luka 17,03118 70466. 7 0,176 SB

SB - Seasons best

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 16:38     Konec: 17:08

321

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 17,76173 156221. 12 XX17,4817,3417,5517,76

KRO2000JERŠIN Klemen 14,07112 53222. 11 13,79X13,4714,0713,8213,81

VEL2001LAH Luka 12,89267 57233. 10 XX12,8912,5412,8312,31

PT2006RAJHER Andraž 12,41228 55624. 9 12,3612,06X12,4112,3711,87

KRKA2003HACE Jaka 11,9579 1135. 8 X11,9511,50X10,83X

KRKA2003MUHIČ Rok 11,7985 98506. 7 11,7511,7411,3410,8911,3711,79

MASS1974ŠPAROVEC Damjan 6,73167 12017. 6 r6,336,73

17.09.2023, 18:47:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 17:05     Konec: 18:01

321

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,38146 163321. 12 7,38XX7,15X6,96

+0,1 +0,5 -0,5 +0,6 -0,4 +0,3+0,3

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,13272 145172. 11 6,767,13X6,907,01X

+0,3 +0,9 +0,4 -0,4 +0,2 +0,3+0,2

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,7519 28263. 10 X6,756,606,49XX

+0,3 +0,3 -0,8 -0,2 -0,1 +0,2-0,1

KRKA2007PUREBER Gašper 6,7287 100214. 9 6,666,426,436,38X6,72

+1,2 +0,8 +0,2 +0,1 -0,3 -0,3+1,2

GO2004BIZJAK Filip 6,6240 43415. 8 6,37XX6,626,476,25

-0,3 -0,3 -0,3 -0,7 +0,1 -0,3-0,3

MASS2007KRAŠEVEC Matic 6,37156 90996. 7 6,376,175,896,196,235,97

+0,0 -0,5 +1,1 -0,4 -0,1 -0,1-0,1

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,82241 23507. 6 5,823,87XX5,824,25

+0,8 +0,4 +0,4 +0,2 +0,3 +0,3+0,4

KRKA2006MATOH Žan 5,8084 124238. 5 X5,395,355,805,74X

+0,3 -0,4 +0,1 +0,2 +0,5 +0,0+0,1

KRO2006ZUPANC Alen DNS122 6957

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 17:10

MASS1993RUDOLF Žan 3:52,75163 36381. 12

TRK2000MARKELJ Rok 3:53,36257 175322. 11

KLC2003JAN Žiga 3:57,5653 79283. 10

KRKA2005ŠIMEC Lovro 3:57,9293 46794. 9

AADS2003KERIN Nil 4:01,061 74845. 8

AADS2005PAJEK Luka Aljaž 4:01,643 46406. 7

KRO1995KRALJ Matej 4:02,93114 124567. 6

KRKA2007KRAŠOVEC Timotej 4:04,7683 53448. 5 SB

MASS2000SEDEJ Tine 4:05,15164 161269. 4

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 4:11,62240 723510. 3

POM2007TRAJBARIČ Tvit 4:18,57217 648411. 2

AKŠ2006CMOK Filip DNS17 4975

SB - Seasons best

17.09.2023, 18:47:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 17:31

PMB2005STAJAN Žan 51,24212 104471. 3 0,281 SB

MASS1999PUGELJ David 53,29161 112452. 0,256

MASS2006DROFENIK BOMBAČ Matija DNF148 7300 0,180

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro DNS91 5882

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 17:35

MASS1999* MESEC KOŠIR Lovro 46,43160 105941. 0,232

VEL1998POGOREVC Jaka 50,40270 145832. 5 0,253

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 50,4589 47783. 4 0,179

DOM2001POVŠE Nejc 51,2631 14534. 2 0,265

ASB2006PETAK Oskar 51,3220 63385. 1 0,280 SB

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DNS2 7037

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 17:40

TRK1997FERLAN Rok 46,85256 71611. 12 0,241

KLC1995JANEŽIČ Luka 47,5655 122032. 11 0,179

MASS1999GRKMAN Jure 48,39151 41183. 10 0,241

PMB2006OGRINC Žan 49,18211 50714. 9 0,174

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 49,28121 33015. 8 0,258

TRK2007RENER Lenart 49,86258 120626. 7 0,256

RAD2003* SEŠLAR Tomaž 50,08233 41527. 0,273

VEL1994ENCI Tadej 50,22265 145298. 6 0,251

17.09.2023, 18:47:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

SB - Seasons best

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1999* MESEC KOŠIR Lovro 46,43160 10594*1.

TRK1997FERLAN Rok 46,85256 71612. 12

KLC1995JANEŽIČ Luka 47,5655 122033. 11

MASS1999GRKMAN Jure 48,39151 41184. 10

PMB2006OGRINC Žan 49,18211 50715. 9

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 49,28121 33016. 8

TRK2007RENER Lenart 49,86258 120627. 7

RAD2003* SEŠLAR Tomaž 50,08233 4152*8.

VEL1994ENCI Tadej 50,22265 145299. 6

VEL1998POGOREVC Jaka 50,40270 1458310. 5

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 50,4589 477811. 4

PMB2005STAJAN Žan 51,24212 1044712. 3 SB

DOM2001POVŠE Nejc 51,2631 145313. 2

ASB2006PETAK Oskar 51,3220 633814. 1 SB

MASS1999PUGELJ David 53,29161 1124515.

MASS2006DROFENIK BOMBAČ Matija DNF148 7300

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DNS2 7037

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro DNS91 5882

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 18:12

KRKA1981KOBE Primož 14:51,5682 160521. 12

MASS2001RIZMAL Matija 15:13,21162 7742. 11

KLC2004PRITRŽNIK Maj 15:14,1560 71423. 10

KLC1995NAVODNIK Simon 15:34,8256 36394. 9

MASS1997MAKOVEC Aljaž 15:46,91159 93515. 8 SB

SEV1991POVŠIČ Miha 16:00,60239 25106. 7 SB

KRKA2002RUDMAN Rok 16:06,8392 2177. 6 SB

SEV2005PELKO Tjaš 16:35,70238 42858. 5 SB

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 16:55,87268 159909. 4

KRKA1980PUŠ Sebastjan 17:09,1788 1664610. 3

SB - Seasons best

17.09.2023, 18:47:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 18:47

MASSMASS 1 41,241. 24 0,196

146 ČERNIGOJ Tan
152 GUMILAR Jernej
165 SKOČIR Andrej
160 MESEC KOŠIR Lovro

MASSMASS 2 41,912. 22 0,168

153 JANŽA Maj
147 DEMŠAR Filip Jakob
148 DROFENIK BOMBAČ Matija
151 GRKMAN Jure

VELVEL 42,403. 20 0,262

265 ENCI Tadej
272 SUBAŠIĆ Dino
274 TURINEK Tomaž
269 OVNIČEK Tilen

GOGO 42,954. 18 0,173 SB

43 COSTANTINI Lan
40 BIZJAK Filip
41 BOŽIČ Žiga
44 LEBAN Enej

KRKAKRKA 43,025. 16 0,447 SB

79 HACE Jaka
89 RADAKOVIČ Jan
86 NOVAK Tilen
94 TEKSTOR Bor

KROKRO 43,556. 14 0,200

117 MIHEVC GRABNAR Urban
121 ŠKRINJAR Aljaž
116 MIHEVC GRABNAR Matic
118 ROTAR Luka

KLCKLC 43,877. 12 0,184

59 PEPELNAK Marko
49 BENKO Žiga
57 OKOVIĆ Jaša
58 OPARENOVIĆ Blaž

MASSMASS 3 44,028. 10 0,208

144 BERGANT Urban
143 BERGANT Samo
166 ŠOBA Taj
150 GMAJNAR Gal

SB - Seasons best

17.09.2023, 18:47:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 15:30     Konec: 16:34

321

KLC2000PEPELNAK Eva 13,8167 165161. 12 13,8113,1913,18X13,28X

+1,1 +0,9 +0,7 +0,1 -0,3 -0,5-0,5

DTO2002MATOTEK Urša 12,2438 40652. 11 SB12,0612,2412,0911,9812,0811,72

+0,2 +0,9 +0,7 -0,5 -0,5 -0,2-0,5

AKR2000OMANOVIĆ Neja 11,9515 158913. 10 XX11,9511,75X11,80

+0,6 +0,5 +0,3 +0,2 -0,5 -0,4+0,2

PT2007PUČKO Taja 11,91231 61664. 9 11,6411,9110,17X11,7711,87

+0,5 +2,0 -0,2 -0,1 -0,5 +1,1-0,5

DTO2004ŠIŠKO Iva 11,8039 89305. 8 11,58XX11,5811,80X

  / +2,2 -0,3 -0,4 -1,0 +0,5+2,2

DTO2004FINK Maša 11,5836 88456. 7 -11,2311,54X11,5811,45

+0,4 +0,1 +0,9 +0,6 -0,8+0,1

DTO2006MARKOVIČ Petja 11,4737 54177. 6 10,81X10,8411,2111,4710,81

+0,7 +1,7 +1,6 +0,2 -1,3 -0,6+1,7

KLC2004RENKO Manca 11,4472 174298. 5 11,3911,4211,4311,4411,3310,77

-0,9 +1,6 +1,4 +0,2 -0,6 +0,9+1,4

MASS2003ŠVAB Kristina 11,39198 171459. 4 10,7611,3911,10

+1,0 +1,3 +0,1+1,3

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,3614 548910. 3 11,36X11,10

+0,3 +1,6 +1,2+1,2

DTO2007AŠČIĆ Nika 11,2335 793911. 2 SBX11,2310,89

-0,1 +1,8 +1,2+1,8

VEL2007LONČARIČ Tia 10,18278 800912. 1 SB9,8610,1810,12

+0,2 +1,0 +0,9+1,0

SB - Seasons best

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 16:01

AKŠ2007OGRIZEK Urška 12,1218 74951. 8 0,182 12,112

VEL2002JENKO Nika 12,24277 169532. 4 0,177

MASS2002ISTENIČ Zala 12,27183 156453. 3 0,162

TRK2007SEKNE Hana 12,50263 66974. 2 0,154

MASS2007SLUGA Ana 12,58196 50645. 1 0,159

KLC2007RADIŠEK Nina 12,6769 124636. 0,162

KRKA2003KORASA Nika 12,88103 16417. 0,178

SLG2005KOROŠEC Gaja DNS244 4220

17.09.2023, 18:47:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 16:06

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 11,54187 21151. 12 0,173 SB

VEL1998ZUPIN Agata 11,81283 168352. 11 0,167

MASS1999EMINI Milica 11,94175 99903. 10 0,129 SB

MASS2006KERNEL Daša 11,99185 68854. 9 0,154 SB

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 12,12253 25085. 7 0,187 12,120

MASS2005HRIBAR Lina 12,13182 69296. 6 0,167

TRK2006BIKAR KERN Pika 12,15259 79497. 5 0,198

MASS1996DEBEVEC Kaja DQ174 3803 -0,043 16.8

16.8 - napačen štart;  SB - Seasons best

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 11,54187 21151. 12 SB+0,9

VEL1998ZUPIN Agata 11,81283 168352. 11+0,9

MASS1999EMINI Milica 11,94175 99903. 10 SB+0,9

MASS2006KERNEL Daša 11,99185 68854. 9 SB+0,9

AKŠ2007OGRIZEK Urška 12,1218 74955. 8 12,112-0,8

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 12,12253 25086. 7 12,120+0,9

MASS2005HRIBAR Lina 12,13182 69297. 6+0,9

TRK2006BIKAR KERN Pika 12,15259 79498. 5+0,9

VEL2002JENKO Nika 12,24277 169539. 4-0,8

MASS2002ISTENIČ Zala 12,27183 1564510. 3-0,8

TRK2007SEKNE Hana 12,50263 669711. 2-0,8

MASS2007SLUGA Ana 12,58196 506412. 1-0,8

KLC2007RADIŠEK Nina 12,6769 1246313. -0,8

KRKA2003KORASA Nika 12,88103 164114. -0,8

MASS1996DEBEVEC Kaja DQ174 3803 16.8+0,9

SLG2005KOROŠEC Gaja DNS244 4220 -0,8

17.09.2023, 18:47:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 16:19     Konec: 16:57

321

PT1996DOMJAN Veronika 51,88229 145911. 12 X51,3651,8850,1546,1347,65

KLC2001URANKAR Hana 49,1375 48772. 11 XXX49,13X46,19

SLG2004BRICMAN Leja 39,01243 68553. 10 39,01X35,9337,33X36,86

KRKA2006BOJANEC Erika 37,3295 105874. 9 X36,6735,68XX37,32

PSČ2005MANFREDA Tamara 33,52226 79425. 8 28,19XX33,1033,52X

KLC1996RAMŠAK Nina 32,1370 151726. 7 SB-31,5130,9431,7232,1331,20

KRO2006THALER Ana 29,51137 89267. 6 -29,51X27,1525,91X

MASS2001RMAN Nina 28,03193 174278. 5 rX27,2228,0325,27

KRO1999ANDLOVIC Maša 26,06123 16139. 4 26,0620,5622,26

KRO2006LAMPRECHT Nika 24,64129 794610. 3 23,8324,6421,63

SB - Seasons best

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 16:41

MASS2007SLUGA Ana 15,64196 50641. 8 0,209

KRKA2004BUTALA Nina 15,7196 41292. 7 0,159

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,34221 33. 6 0,204 SB

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 16,4663 64944. 5 0,338

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 16:48

MASS1999EMINI Milica 13,41175 99901. 12 0,132

BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,5725 164362. 11 0,167

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,69206 33053. 10 0,198

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,41245 8564. 9 0,291

KRO2003THALER Maša 19,44138 77215. 4 0,209

17.09.2023, 18:47:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

SB - Seasons best

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1999EMINI Milica 13,41175 99901. 12-0,6

BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,5725 164362. 11-0,6

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,69206 33053. 10-0,6

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,41245 8564. 9-0,6

MASS2007SLUGA Ana 15,64196 50645. 8-0,1

KRKA2004BUTALA Nina 15,7196 41296. 7-0,1

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,34221 37. 6 SB-0,1

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 16,4663 64948. 5-0,1

KRO2003THALER Maša 19,44138 77219. 4-0,6

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 16:55     Konec: 18:00

MASS1998PODLOGAR Monika 1,80190 147731. 12

MASS2005RADOVAN Maša 1,65191 47612. 11

MASS2007KOVAČIČ Živa 1,55186 44553. 10

KRO2006THALER Ana 1,55137 89264. 9

KRKA2006PEČNIK Ajda 1,50106 49045. 8

KRKA2006KAVŠEK Nika NM100 9869

VEL2007SEVČNIKAR Eva DNS280 5559

135 150145140 155 168165160 170 180177174 183

- - - - - - O - XO XO XO XXO1. XXXPODLOGAR 
Monika

- - - O O O XXO XXX2. RADOVAN Maša

- - O O O XXX3. KOVAČIČ Živa

- O O O XXO XXX4. THALER Ana

- - - O XXX5. PEČNIK Ajda

XXXKAVŠEK Nika

17.09.2023, 18:47:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 17:01

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 4:24,8476 64821. 12

AADS2003SADEK Veronika 4:26,067 1442. 11

AADS2002ŠAJN Liza 4:29,438 81523. 10

PAPEŽ2001MALI Nuša 4:34,78208 67884. 9

MASS2003HALER Lea 4:47,80181 14275. 8

AADS2007ROTAR Nina 4:58,766 56416. 7

AADS2007JANEŽIČ Ela 4:59,275 90407. 6 SB

MASS1993MLJAČ Brina 5:00,36188 37308. 5 SB

GO2000ŽEŽLIN Tina 5:11,1647 57809. 4 SB

KRO1999ARH Kaja DNF124 1832

SLG2003SEKAVČNIK Zala DNS248 1296

SB - Seasons best

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 17:20

AKR2006GRILC Suzi 1:00,4013 80971. 6 0,252 SB

GO2005MURN Živa 1:00,4946 84042. 5 0,239

MASS2007VODUŠEK Sara 1:01,05200 71343. 4 0,180

POM2007HORVAT Lara 1:02,70218 84414. 2 0,243

RUD2007BRINJEVEC Kaja 1:02,93237 84715. 1 0,283

KRKA2007STRMOLE Lucija 1:04,19108 68006. 0,227 SB

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 1:04,4498 84837. 0,178

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 17:24

VEL1996HORVAT Anita 53,35276 131371. 12 0,253

MASS1997RUTAR Vika 54,68194 128992. 11 0,257

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 58,4674 80763. 10 0,411 SB

KRO2005ČERNELČ Uršula 58,65125 54434. 9 0,187

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,15202 157345. 8 0,271

PMB2005TURČIN Iva 59,81215 53206. 7 0,296

KRO2005VALANT Ana 1:01,25140 91887. 3 0,247

VEL2006MIKLAVŽIN Ina DNF279 1091 0,256

17.09.2023, 18:47:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

SB - Seasons best

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VEL1996HORVAT Anita 53,35276 131371. 12

MASS1997RUTAR Vika 54,68194 128992. 11

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 58,4674 80763. 10 SB

KRO2005ČERNELČ Uršula 58,65125 54434. 9

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,15202 157345. 8

PMB2005TURČIN Iva 59,81215 53206. 7

AKR2006GRILC Suzi 1:00,4013 80977. 6 SB

GO2005MURN Živa 1:00,4946 84048. 5

MASS2007VODUŠEK Sara 1:01,05200 71349. 4

KRO2005VALANT Ana 1:01,25140 918810. 3

POM2007HORVAT Lara 1:02,70218 844111. 2

RUD2007BRINJEVEC Kaja 1:02,93237 847112. 1

KRKA2007STRMOLE Lucija 1:04,19108 680013. SB

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 1:04,4498 848314.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina DNF279 1091

članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 17:31     Konec: 18:12

321

MASS2001RMAN Nina 47,23193 174271. 12 43,8047,23X44,4240,60X

ASB2005VEBER Zala 35,5122 40952. 11 33,5735,5133,3132,9633,15X

KRO1999ANDLOVIC Maša 34,16123 16133. 10 SB33,6133,8833,6033,6034,1631,38

KRO2007JORDAN Zoja 33,36128 47934. 9 SB31,9332,0832,4431,2632,8633,36

PT2003KIRIČ Nina 32,48230 99015. 8 X32,4831,1629,6131,7326,42

KRO2006THALER Ana 26,61137 89266. 7 22,7521,6926,4022,5126,6125,28

KRO1979MUHIČ VOJSKA Bojana 25,46131 8007. 6 25,4624,2024,9923,51X23,57

MASS2005RADOVAN Maša 22,77191 47618. 5 ---22,7719,8919,94

KRO2006LAMPRECHT Nika 22,22129 79469. 4 20,1322,2219,10

KRO2003THALER Maša 20,13138 772110. 3 SB20,1318,5818,69

MASS1998PODLOGAR Monika DNS190 14773

KLC1981RATEJ Martina DNS71 2330

SB - Seasons best

17.09.2023, 18:47:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 16.09.2023, 17:49

POM1993MARTINEC Urška 17:26,19220 10641. 12

KRO1997FINK Anja 17:31,85126 46222. 11

KLC1991KRŠINAR Neja 17:42,9565 154243. 10

KRO1993ŠKEDELJ Breda 19:20,35135 155124. 9 SB

KRKA1993LJUBI Klara DNS104 3743

SB - Seasons best

članice, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 18:37

SLGSLG 49,101. 16 0,202 SB

247 SAMEC Tjaša
245 NAVODNIK Izabella Hajdi
249 VERHOVNIK Lana
246 POGOREVC Maja

KRKAKRKA 50,222. 14 0,201

102 KERMAVT KOLENC Karolina
103 KORASA Nika
108 STRMOLE Lucija
96 BUTALA Nina

MASSMASS 3 50,633. 12 0,231

201 VOVK Vita
200 VODUŠEK Sara
199 VEHOVAR Ema
198 ŠVAB Kristina

KROKRO 2 54,374. 8 0,227

133 POVŠE Maruša
134 POVŠE Mojca
127 FRANČEŠKIN Klara
138 THALER Maša

17.09.2023, 18:47:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 16.09.2023, 18:42

MASSMASS 1 46,121. 24 0,160

175 EMINI Milica
182 HRIBAR Lina
185 KERNEL Daša
187 MIHALINEC ZIDAR Maja

VELVEL 47,422. 22 0,174 SB

277 JENKO Nika
283 ZUPIN Agata
279 MIKLAVŽIN Ina
276 HORVAT Anita

MASSMASS 2 47,533. 20 0,226

183 ISTENIČ Zala
174 DEBEVEC Kaja
196 SLUGA Ana
194 RUTAR Vika

TRKTRK 47,684. 18 0,194

261 LIKAR Nina Ana
260 LIKAR Brina
263 SEKNE Hana
259 BIKAR KERN Pika

KROKRO 1 51,575. 10 0,209

142 VREČAR Katja
141 VOLČANŠEK Ana
130 MARAŽ Anja
125 ČERNELČ Uršula

SB - Seasons best

skupnočlanice, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 1 46,121. 24

VELVEL 47,422. 22 SB

MASSMASS 2 47,533. 20

TRKTRK 47,684. 18

SLGSLG 49,105. 16 SB

KRKAKRKA 50,226. 14

MASSMASS 3 50,637. 12

KROKRO 1 51,578. 10

KROKRO 2 54,379. 8

17.09.2023, 18:47:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

17.09.2023

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 15:30     Konec: 16:04

321

MASS1996LUXA Jan 15,16158 35811. 12 XXX15,16XX

+2,1 -0,4 -0,5 -0,9 -0,6 -0,5-0,5

GO2004CIZERA TURK Maj 14,9842 87322. 11 14,9814,42X14,2014,2014,55

-0,5 +1,5 -0,4 +0,4 -0,2 +0,7+0,7

GO2004BIZJAK Filip 14,4840 43413. 10 14,4814,4214,26X14,3314,25

+0,2 -0,3 -0,2 -0,4 -0,6 +0,1+0,1

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 14,38272 145174. 9 14,3813,72X14,3013,7713,21

-0,6 +0,9 +0,4 -0,6 -0,5 +0,3+0,3

člani, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 16:06     Konec: 16:41

321

KRKA1987HRIBAR Tadej 51,2680 13731. 12 X50,9551,2649,8948,79X

TRK2004DRAGAŠ Tej 43,34255 71722. 11 42,1143,13X41,3843,3443,15

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 41,23173 156223. 10 40,2139,6039,9038,0241,2335,65

KRKA2003HACE Jaka 40,0379 1134. 9 SBXX37,9940,03X38,43

VEL2001LAH Luka 39,39267 57235. 8 X38,24X38,4339,39X

KRKA2003MUHIČ Rok 31,8085 98506. 7 XXX31,32X31,80

KRO2003SAVNIK Maj 21,09119 43897. 6 XXXX15,6621,09

MASS1974ŠPAROVEC Damjan 15,20167 12018. 5 r15,2014,8414,52

SB - Seasons best

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 16:30

KRO2006KOSTRIĆ Maksim 59,41113 18211. 8 0,227

KRO2005ROTAR Luka 1:00,36118 70462. 6 0,172

ADP1974KOCJANČIČ Rok 1:00,599 1273. 5 0,229

MASS2006GMAJNAR Gal 1:03,94150 61894. 4 0,266

MASS2007ŠOBA Taj 1:12,11166 21945. 3 0,306

17.09.2023, 18:47:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 16:37

KLC2003GUČEK Matic Ian 50,5951 174971. 12 0,219

KLC2001PEPELNAK Marko 54,0359 165152. 11 0,175

MASS2003BERGANT Samo 55,17143 165223. 10 0,179

VEL1994ENCI Tadej 57,56265 145294. 9 0,259

SLG2004PROŠT Urban 59,62242 24915. 7 0,196

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2003GUČEK Matic Ian 50,5951 174971. 12

KLC2001PEPELNAK Marko 54,0359 165152. 11

MASS2003BERGANT Samo 55,17143 165223. 10

VEL1994ENCI Tadej 57,56265 145294. 9

KRO2006KOSTRIĆ Maksim 59,41113 18215. 8

SLG2004PROŠT Urban 59,62242 24916. 7

KRO2005ROTAR Luka 1:00,36118 70467. 6

ADP1974KOCJANČIČ Rok 1:00,599 1278. 5

MASS2006GMAJNAR Gal 1:03,94150 61899. 4

MASS2007ŠOBA Taj 1:12,11166 219410. 3

17.09.2023, 18:47:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 16:45     Konec: 18:00

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,10154 20361. 12

MASS2004LUKEŽIČ Matej 1,95157 89452. 10,5

KRO1999SMOLE Juš 1,95120 162002. 10,5

PSČ2007BONASERA Lian 1,90223 111484. 9

PMB1993VESELIČ Uroš 1,85214 36015. 8

KRKA2006RADOVAN Tilen 1,8590 71876. 7

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,8078 89117. 5,5

KRKA2003HACE Jaka 1,8079 1137. 5,5

PSČ2007ČRV Nik 1,80224 75559. 4

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,75203 120310. 3

KRKA2007PUREBER Gašper 1,7587 1002111. 2

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 1,65271 1451812. 1

MASS2006ZDOVC Jernej 1,60172 1273613.

160 175170165 180 195190185 198 210206201 214

- - - - - - O O - O O O1. XXXJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - O O O O XXX2. LUKEŽIČ Matej

- - - - O O O O XXX2. SMOLE Juš

- - O XO O O O XXX4. BONASERA Lian

- - - - O XO XXX5. VESELIČ Uroš

- - O O O XXO XXX6. RADOVAN Tilen

- - O - O XXX7. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

- - - - O r7. HACE Jaka

- O O XXO XXO XXX9. ČRV Nik

- O O XO XXX10. ŠPAROVEC 
Matjaž

- O XO XO XXr11. PUREBER 
Gašper

O O XXX12. SUBAŠIĆ Alen

XO XXX13. ZDOVC Jernej

17.09.2023, 18:47:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 16:58

PMB2006OGRINC Žan 1:51,83211 50711. 12

KLC2003JAN Žiga 1:52,6353 79282. 11

RUD2007BRINJEVEC Žiga 1:53,22234 104033. 10 SB

DOM1999PAČNIK Nejc 1:55,0530 121404. 9

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:55,71170 120975. 8 SB

AADS2003KERIN Nil 1:56,071 74846. 7 SB

AADS2005PAJEK Luka Aljaž 1:56,333 46407. 6 SB

MASS2000SEDEJ Tine 1:56,36164 161268. 5

VEL1998POGOREVC Jaka 1:59,45270 145839. 4

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 1:59,63240 723510. 3

POM2007TRAJBARIČ Tvit 2:04,53217 648411. 2

KRO2002HAFNER Gal 2:05,19287 1120512. 1 SB

SB - Seasons best

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 17:20

POM2006SVENŠEK Jaka 22,48216 117001. 4 0,218 SB

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 22,5189 47782. 3 0,169

MASS2006DROFENIK BOMBAČ Matija 22,73148 73003. 2 0,191 SB

KRKA2005TEKSTOR Bor 22,9294 57544. 1 0,206

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 23,04117 99805. 0,174 SB

VEL2003TURINEK Tomaž 23,06274 175286. 0,160

RUD2007KOTAR Maks 23,54235 116547. 0,168

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DNS2 7037

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 17:24

MASS2003SKOČIR Andrej 21,03165 6941. 12 0,167

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,06160 105942. 11 0,191 SB

TRK1997FERLAN Rok 21,26256 71613. 10 0,198

MASS1999GRKMAN Jure 21,54151 41184. 9 0,205

MASS2003GUMILAR Jernej 21,85152 70665. 8 0,174

MASS2003JANŽA Maj 21,93153 8476. 7 0,195

KLC1998BENKO Žiga 21,9549 41747. 6 0,194

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 22,34116 47438. 5 0,224 SB

17.09.2023, 18:47:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

SB - Seasons best

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2003SKOČIR Andrej 21,03165 6941. 12+1,1

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,06160 105942. 11 SB+1,1

TRK1997FERLAN Rok 21,26256 71613. 10+1,1

MASS1999GRKMAN Jure 21,54151 41184. 9+1,1

MASS2003GUMILAR Jernej 21,85152 70665. 8+1,1

MASS2003JANŽA Maj 21,93153 8476. 7+1,1

KLC1998BENKO Žiga 21,9549 41747. 6+1,1

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 22,34116 47438. 5 SB+1,1

POM2006SVENŠEK Jaka 22,48216 117009. 4 SB+0,8

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 22,5189 477810. 3+0,8

MASS2006DROFENIK BOMBAČ Matija 22,73148 730011. 2 SB+0,8

KRKA2005TEKSTOR Bor 22,9294 575412. 1+0,8

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 23,04117 998013. SB+0,8

VEL2003TURINEK Tomaž 23,06274 1752814. +0,8

RUD2007KOTAR Maks 23,54235 1165415. +0,8

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DNS2 7037 +0,8

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 17:25     Konec: 18:12

321

MASS2001DURJAVA Anže 70,63149 161001. 12 70,6364,9470,2967,9364,0069,51

MASS1984KRANJC Matija 68,30155 28132. 11 66,8565,18X68,3066,8266,65

AKR2005PODLIPNIK Tevž 62,2611 52513. 10 58,5858,2157,0458,0855,0262,26

VEL2002JUHART Gašper 62,02266 47194. 9 61,51X60,2760,1662,0258,65

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 59,37264 163755. 8 rX59,37X

PMB2006ŠTAJMEC Niko 57,15213 53046. 7 54,4857,1553,0954,9456,2755,50

VEL2001LAH Luka 55,14267 57237. 6 r55,1452,50

AKR2006VIDMAR Matic 54,8412 51478. 5 50,7053,2154,8453,2050,53X

AKR2006BRAJNIK Gaber 48,3510 52599. 4 47,0448,35X

GO2003MAKAROVIČ Matevž 43,6745 691410. 3 r43,67

KRKA2007PUREBER Gašper 39,8987 1002111. 2 35,5839,8937,05

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 30,50110 108212. 1 30,5027,54X

17.09.2023, 18:47:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 17:44

KLC2002BOTOLIN Vid 8:23,9950 167571. 12

KRKA1981KOBE Primož 8:34,5082 160522. 11

KRKA2005ŠIMEC Lovro 8:50,2593 46793. 10 SB

POS1999GRŽE Jaka 8:54,28222 160604. 9 SB

KRO1995KRALJ Matej 9:04,49114 124565. 8

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9:12,51268 159906. 7

SEV1991POVŠIČ Miha 9:13,03239 25107. 6

MASS2000UŠENIČNIK Urh 9:14,50169 59908. 5 SB

SEV2005PELKO Tjaš 9:24,98238 42859. 4

KRKA2002RUDMAN Rok 9:26,4692 21710. 3 SB

ORM1995RUS Matjaž 10:27,81207 869011. 2

AKŠ2006CMOK Filip DNS17 4975

SB - Seasons best

17.09.2023, 18:47:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 18:31

MASSMASS 1 3:19,301. 24 0,237

151 GRKMAN Jure
153 JANŽA Maj
143 BERGANT Samo
160 MESEC KOŠIR Lovro

VELVEL 3:21,162. 22 0,162

265 ENCI Tadej
270 POGOREVC Jaka
273 TURINEK Sebastjan
274 TURINEK Tomaž

KRKAKRKA 1 3:24,353. 20 0,233

94 TEKSTOR Bor
89 RADAKOVIČ Jan
83 KRAŠOVEC Timotej
79 HACE Jaka

MASSMASS 2 3:31,594. 18 0,204

148 DROFENIK BOMBAČ Matija
170 VALIČ Lovrenc
150 GMAJNAR Gal
144 BERGANT Urban

KROKRO 3:32,425. 16 0,302

116 MIHEVC GRABNAR Matic
287 HAFNER Gal
118 ROTAR Luka
113 KOSTRIĆ Maksim

DOMDOM 3:33,336. 14 0,237

31 POVŠE Nejc
29 KOSIRNIK Urh
30 PAČNIK Nejc
28 KOČAR Mark

KLCKLC DNS

KRKAKRKA 2 DNS

17.09.2023, 18:47:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 14:50     Konec: 15:27

321

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 51,78197 168951. 12 SBXX51,7849,39XX

DOM2005EMBERŠIČ Tia 46,5033 12502. 11 X45,07X46,50X44,82

KRO2006NOVAK Zarja 39,23132 102333. 10 SBX36,2039,2337,86X36,88

KRKA2007MEGLIČ Ula 38,72105 102794. 9 XX38,7238,26X38,26

KRKA2007DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 37,3297 98975. 8 37,0433,54X32,2937,3234,26

VEL2007DERVIŠEVIĆ Ajla 36,92275 123946. 7 SB35,1034,2734,1936,9233,6934,03

DOM2002PIRNAT Alenka 36,0934 43187. 6 X34,9434,7736,0929,79X

SB - Seasons best

članice, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 16:10

OL2005PERKO Hana 1:04,25204 75991. 10 0,342 SB

MASS2007VODUŠEK Sara 1:04,77200 71342. 8 0,248 SB

PSČ2007IVANČIČ Evita 1:11,23225 53963. 4 0,367

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 1:18,7998 84834. 3 0,152

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 16:21

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:02,25205 164851. 12 0,293

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:04,1563 64942. 11 0,344

MASS2003ERŽEN Izabela 1:04,31176 59283. 9 0,311

KRO2006VACIK Ema 1:04,80139 54934. 7 0,289

KRO2005VALANT Ana 1:04,82140 91885. 6 0,209

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 1:08,13252 23766. 5 0,283

VEL1998ZUPIN Agata DNS283 16835

MASS1998SIMONČIČ Aneja DNS195 14544

17.09.2023, 18:47:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

SB - Seasons best

skupnočlanice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:02,25205 164851. 12

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:04,1563 64942. 11

OL2005PERKO Hana 1:04,25204 75993. 10 SB

MASS2003ERŽEN Izabela 1:04,31176 59284. 9

MASS2007VODUŠEK Sara 1:04,77200 71345. 8 SB

KRO2006VACIK Ema 1:04,80139 54936. 7

KRO2005VALANT Ana 1:04,82140 91887. 6

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 1:08,13252 23768. 5

PSČ2007IVANČIČ Evita 1:11,23225 53969. 4

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 1:18,7998 848310. 3

MASS1998SIMONČIČ Aneja DNS195 14544

VEL1998ZUPIN Agata DNS283 16835

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 16:05     Konec: 17:15

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,70189 158161. 12

MASS2005RIGLER Neža 3,40192 79242. 11

PSČ2006SOVDAT Ajda 3,30227 43613. 10

MASS2006GOLMAJER Nina 3,00179 59874. 9

KRKA2003VEHAR Eva 2,80109 62675. 8

KRKA2006KAVŠEK Nika 2,60100 98696. 7

220 280260240 300 340330320 350 380370360

- - - - - O O O O O XO XXX1. OSOLNIK Ajda

- - - - O O O XXO XXX2. RIGLER Neža

- - - XO O XXO O XXX3. SOVDAT Ajda

- - - XO XXO XXX4. GOLMAJER Nina

- - O O XXX5. VEHAR Eva

O O O XXX6. KAVŠEK Nika

17.09.2023, 18:47:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 16:33     Konec: 17:33

321

MASS1995FILIPIČ Neja 6,47177 104081. 12 6,476,286,236,206,116,15

+1,3 +0,1 -0,5 +0,2 +0,4 +0,2+0,2

DTO2002MATOTEK Urša 6,1538 40652. 11 6,155,985,75X5,93X

+1,4 -0,3 -0,4 -0,6 -0,4 +0,3+0,3

TRK1998RAHNE Petra 5,93262 12373. 10 XX5,835,58X5,93

-0,5 +0,1 -0,9 -0,2 +0,3 -0,2-0,5

TRK2005LIKAR Brina 5,79260 45484. 9 5,79XX4,025,715,38

+0,6 +0,4 -0,7 -0,2 -0,8 +0,2+0,2

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,4216 163725. 8 X5,42X5,04X5,40

-0,6 +0,8 -0,7 -0,1 -0,4 +0,2-0,4

PT2006SLUGA Zoja 5,33232 45596. 7 5,33XX5,175,125,11

+0,3 +0,1 -0,6 -0,1 +0,1 +0,7+0,7

VEL2007LONČARIČ Tia 5,21278 80097. 6 4,894,564,675,214,804,85

+0,1 +1,0 +0,3 -0,1 +0,5 -0,3+0,3

DTO2004ŠIŠKO Iva 5,1939 89308. 5 5,19X5,085,085,135,07

+0,4 +0,1 +0,3 +0,6 +0,1 +0,4+0,4

AKR2000OMANOVIĆ Neja 5,1315 158919. 4 4,905,13X

+0,8 -0,8 -0,2-0,8

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,0514 548910. 3 5,05XX

-0,7 +0,6 +0,1+0,1

KAK2006VUČETIĆ Ivana 4,6648 528611. 2 4,66X4,64

+0,4 -0,1 +0,2+0,2

DTO2004FINK Maša NM36 8845 XXX

+0,4 +0,7 +0,7

članice, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 16:25     Konec: 17:00

321

KLC2001URANKAR Hana 12,2575 48771. 12 12,2512,0111,9511,09X10,66

PT1996DOMJAN Veronika 12,14229 145912. 11 12,0311,6212,13X11,5412,14

KRKA2006JERIČ Karla 11,2099 59433. 10 10,5310,8811,1411,1711,2010,92

KRKA2006BOJANEC Erika 10,8295 105874. 9 SBX9,7210,829,909,599,82

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 10,60197 168955. 8 X10,6010,5810,5010,5610,07

KLC1996RAMŠAK Nina 10,3370 151726. 7 10,1210,239,90XX10,33

KRKA2001KEBER Tara 10,17101 165257. 6 X9,5010,179,269,529,32

PSČ2005MANFREDA Tamara 8,98226 79428. 5 8,988,858,928,897,717,75

KLC2006KIDRIČ Živa 8,7464 91289. 4 8,748,747,54

SB - Seasons best

17.09.2023, 18:47:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 16:50

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:12,36281 32091. 12

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:14,40202 157342. 11

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 2:15,74236 65843. 10 SB

KRO1999ARH Kaja 2:17,09124 18324. 9 SB

DOM2006AMBROŽ Neja 2:19,9532 106315. 8 SB

KRO2007ŠULC Amelie Njoki 2:20,68136 91136. 7

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea 2:21,294 3107. 6 SB

KLC2005SLAPŠAK Ajda 2:22,3273 25848. 5

MASS1993MLJAČ Brina 2:23,73188 37309. 4

GO2000ŽEŽLIN Tina 2:30,8147 578010. 3 SB

POM2007HORVAT Lara 2:33,76218 844111. 2

SLG2003SEKAVČNIK Zala DNS248 1296

SB - Seasons best

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 17:11

MASS2007SLUGA Ana 25,67196 50641. 5 0,166

MASS2002VOVK Vita 25,81201 42162. 4 0,194

POM2007JANŽA Klara 25,85219 56173. 3 0,197

KRKA2003KORASA Nika 26,26103 16414. 2 0,213

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,3174 80765. 1 0,246

BRE2002MLADKOVIČ Manca 26,7526 103396. 0,256

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 27,40102 79697. 0,200

KRO2006VREČAR Katja 27,42142 87348. 0,220

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 17:15

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 23,69187 21151. 12 0,182 SB

VEL1996HORVAT Anita 24,07276 131372. 11 0,259 SB

MASS1997RUTAR Vika 24,22194 128993. 10 0,303 SB

TRK2006BIKAR KERN Pika 24,46259 79494. 9 0,260

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 24,56253 25085. 8 0,157

MASS2005HRIBAR Lina 24,66182 69296. 7 0,178

MASS2006KERNEL Daša 24,88185 68857. 6 0,171 SB

VEL2002JENKO Nika DNF277 16953 0,137

17.09.2023, 18:47:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

SB - Seasons best

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 23,69187 21151. 12 SB-0,5

VEL1996HORVAT Anita 24,07276 131372. 11 SB-0,5

MASS1997RUTAR Vika 24,22194 128993. 10 SB-0,5

TRK2006BIKAR KERN Pika 24,46259 79494. 9-0,5

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 24,56253 25085. 8-0,5

MASS2005HRIBAR Lina 24,66182 69296. 7-0,5

MASS2006KERNEL Daša 24,88185 68857. 6 SB-0,5

MASS2007SLUGA Ana 25,67196 50648. 5-0,4

MASS2002VOVK Vita 25,81201 42169. 4-0,4

POM2007JANŽA Klara 25,85219 561710. 3-0,4

KRKA2003KORASA Nika 26,26103 164111. 2-0,4

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,3174 807612. 1-0,4

BRE2002MLADKOVIČ Manca 26,7526 1033913. -0,4

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 27,40102 796914. -0,4

KRO2006VREČAR Katja 27,42142 873415. -0,4

VEL2002JENKO Nika DNF277 16953 -0,5

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 17:29

KLC2000LUKAN Klara 9:00,2366 168851. 12

AADS2002ŠAJN Liza 9:38,568 81522. 11

PAPEŽ2001MALI Nuša 9:53,15208 67883. 10 SB

POM1993MARTINEC Urška 10:25,74220 10644. 9

PAPEŽ2007MOČNIK Klara 10:56,05209 110735. 8

AADS2003SADEK Veronika DNF7 144

SB - Seasons best

članice, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 17.09.2023, 17:59

VEL2003ŠMERC Sandra 13:15,33282 57921. 12 SB

KRKA2007SKVARČ Neža 13:51,22107 118442. 11

KRKA1993LJUBI Klara DNS104 3743

SB - Seasons best

17.09.2023, 18:47:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 17.09.2023, 18:21

VELVEL 3:56,041. 24 0,190

277 JENKO Nika
281 SMONKAR Jerneja
279 MIKLAVŽIN Ina
276 HORVAT Anita

MASSMASS 1 4:01,302. 22 0,201

184 KEDER Lina
176 ERŽEN Izabela
200 VODUŠEK Sara
194 RUTAR Vika

KLCKLC 4:04,033. 20 0,332

74 SUHOVRŠNIK Karin
73 SLAPŠAK Ajda
68 PLATOVNJAK Ajda
63 BEZGOVŠEK Lara

KRKAKRKA 4:13,924. 18 0,218

108 STRMOLE Lucija
103 KORASA Nika
102 KERMAVT KOLENC Karolina
96 BUTALA Nina

MASSMASS 2 4:16,125. 16 0,282

201 VOVK Vita
178 GOLMAJER Ana
179 GOLMAJER Nina
188 MLJAČ Brina

KROKRO 4:17,516. 14 0,222

140 VALANT Ana
139 VACIK Ema
142 VREČAR Katja
124 ARH Kaja

SLGSLG DNS

17.09.2023, 18:47:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

člani

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 405,51.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 2102.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 1553.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 1394.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 108,55.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 636.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 587.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 398.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 369.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS) 2810.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 2211.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 2112.

VIVA KLUB BREŽICE (VIVA) 2113.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 1914.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 1915.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 1716.

ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA (POM) 1417.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 1318.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 1319.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 1020.

ATLETSKI KLUB POSTOJNA (POS) 921.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN) 822.

ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN (ADP) 523.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 424.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 325.

ATLETSKI KLUB ORMOŽ (ORM) 226.

17.09.2023, 18:47:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 16.09. - 17.09.2023

Atletski pokal Slovenije za člane in članice

članice

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 3711.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 1682.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 1443.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 1294.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 1225.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 536.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS) 517.

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO) 508.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 479.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 3510.

ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA (POM) 3411.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 3412.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 3213.

KLUB GORSKIH TEKAČEV PAPEŽ KAMNIK (PAPEŽ) 2714.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 2715.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 2516.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 2017.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 1918.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 1219.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 1120.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 1121.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 1122.

ATLETSKI KLUB ASFALT KOVAČ ŠENTJUR (AKŠ) 823.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 724.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK) 225.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


